Item- Andre et Johann! de Swyna ex eo, quod ei robora 
pro edlficio stube ipsius adduxerunt, legavit den Ic, 
qui recipi debent ex brasio, quod est pre manibus. 

Preterea predictis fratribus suis Jacobo et Nicolao legavit 
omnia ipslus lectisternia et duos scrofas. 

Item unum cantharum stanneum de tribus giiartalibus do-
mino Stephano ad Sanctum Leonardum dandum corn- 
misit.  

Mensa, similiter tabula oblonga, sedile et due ciste manere 
debent penes domum. 

Ad organum novum ecclesle civitatis hulus parochlalis le- 
gavit tres cantharos stanneos, unam pintam et duas 
medias. 

Postremo dicta testatrix fassa est, quod ei quldam duo 
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rustici duo vasa cervisie obligarentur, pro uno fidei-
ussor factus esset Stephanus pannirasor, pro alio Ni-
colaus Pope, que debita ad ipsius anime salutem exponi 
debent. . 

Item Ambrosius in domo Thorne Rockenczani tenetur 
den. XLII. 

Pro executoribus prescripti testamenti sui elegit prefatos 
dominos testamentarios, quorum adiutores esse dcbent,. 
si necesse fuerit iudex et iurati cívis civitatis huius Ep-.  
peries." 

Papiroson. — Levéltári száma: 820. 

1034. 1510. november 1. Czeke. 
Czekei Márton Eperjes város tanácsának kérelmére egy 

tolcsvai telküket mindenféle adózás és szolgáltatás alól felmenti.. . 
Hártyán, alul selymen függő pecséttel. — Levéltári száma: 821. , 

1035. 1510. december 12. (Eperjes.) 
Szaniszló eperjesi kereskedő (mercator) özvegyének, Ág-

nes asszonynak végrendelete. 
„Et primo lego ad fraternitatem Corporis Christi triginra . 

duos florenos ad servandum per duos annos altartistam 
pro illa pecunia. 

Et ad altare S. Anne lego sedecim centos denarios ad ser-
vandum per annum unum altaristam. 

Et lego piccarium meum argentum cum quinque cocleariis: 
argenteis ad hospitale pro fabrica ecclesie. 

Et domum meam lego domino Georgio Cley pro tanta 
pecunia in quantum valoris videbitur dominis, sic quod 
pro illa pecunia debent semper servare altaristam 
quamdiu durat et post mortem suam usque est finis so--
lutionis et si contigeret cum morf ante solutionem. 

De comestibilibus autem omnia que in domo mea sunt lego ,  
ad hospitale pauperibus." 

Végrendeletvégrehajtók : Márton hospitalensis, Cley 
' György és Bernát esküdtek. 

Papiroson, . alul papirossal fedett fekete viaszba nyomott két  pecsét-
tel. — Levéltári száma: 822. 

1036. 1510. december 23. Kassa. 
Kassa város tanácsának levele Eperjes város tanácsához, 

398 

melyben tudatja, hogy a „her Ciubernator von Erle" írt nekik, 
.„das wyr das gelt, . das den wns in kegenwertikeyth ettlicher 
heren ausz ewer w. mittel wnnde auch der frawen: durch euch 
bey wns in wnszerem gefencknesz behalden, czw getrewen ken-
den eyn geleget wnnd gegeben worden ist : in dy hende des wirdi-
gen heren Alberti pristers seynes diners geben wnd antworten 
solden", kéri tehát, hogy azokat, akik akkor személyesen jelen • 
voltak, küldjék ismét ide, hogy a legközelebbi pénteken ebben 
a dologban tárgyalhassanak.